
1 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

 
 

Godina: XXIII. 

Broj: 6 

Ponedjeljak, 27. svibnja 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

SADRŽAJ: 

1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika za razdoblje srpanj - prosinac 

2018 .godine   Str. 2 

2. Odluka o ukidanju Odluke o prihvaćanju investicije ( kapitalnog projekta )  

Općine Tučepi Str. 3 

3. Odluka o ukidanju Odluke o zaduženju za financiranje kapitalnog projekta  Str. 4        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi „ br. 04/09 i 1/13), 

Općinsko vijeće Općine Tučepi  na 14. sjednici održanoj 24. svibnja  2019. godine, donijelo je  

                 Z A K L J U Č A K 
             o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika za  
           razdoblje srpanj - prosinac 2018 .godine           
   
               I 

Prihvaća se Izvješće o radu Općinskog načelnika za razdoblje srpanj - prosinac 2018. godine 

            II 

Ovaj zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi.  

 

Klasa: 021-05/19-01/24 
Ur.broj: 2147/06-01-19-01 
Tučepi, 24. svibnja  2019. godine 
 

       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI  
        Predsjednik 
 
          Željko Matić v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( „Narodne 

novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 

123/17) i članka 32. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće 

Općine Tučepi na svojoj 14. sjednici, održanoj 24. svibnja 2019. godine, donijelo je  

 

       O D L U K U  
 o ukidanju Odluke o prihvaćanju investicije ( kapitalnog projekta ) Općine Tučepi 
 
     
          Članak 1. 
  
Ovom Odlukom ukida se Odluka Općinskog vijeća Općine Tučepi, Klasa: 021-05/18-01/27, Ur.broj: 
2147/06-01-18-01 od 7. rujna 2018. godine. 
 
            Članak 2.  
 
Nakon uvida u Projekt rekonstrukcije, dogradnje, nadogradnje i opremanja Osnovne škole Tučepi 
razgovora sa zainteresiranim mještanima uočeni su mnogi ključni nedostaci zbog kojih je potrebno 
pristupiti izradi novog projekta gradnje i opremanja Osnovne škole Tučepi, tj. Izgradnji potpuno nove 
škole. 
 
             Članak 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“ . 
 
 
Klasa: 021-05/19-01/25 
Ur.broj:2147/06-01-19-01 
Tučepi, 24. svibnja 2019. godine  
 
 
       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 
             Predsjednik 
 
              Željko Matić v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 

Temeljem članka 87. Zakona o proračunu ( „Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 10. Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i 
područne ( regionalne ) samouprave ( „Narodne novine“, br. 55/09 i 139/10) i članka 32. Statuta 
Općine („Glasnik Općine Tučepi“ br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi na svojoj 14. sjednici, 
održanoj 24. svibnja 2019. godine, donijelo je  
 
     O D L U K U  
  o ukidanju Odluke o zaduženju za financiranje kapitalnog projekta         
          
         Članak 1. 

Ovom Odlukom ukida se Odluka Općinskog vijeća Općine Tučepi, Klasa: 021-05/18-01/28, Ur.broj: 

2147/06-01-18-01, od 7. rujna 2018. godine. 

 

           Članak 2. 

Nakon uvida u Projekt rekonstrukcije, dogradnje, nadogradnje i opremanja Osnovne škole Tučepi i 

razgovora sa zainteresiranim mještanima uočeni su mnogi ključni nedostaci zbog kojih je potrebno 

pristupiti izradi novog Projekta gradnje i opremanja Osnovne škole Tučepi, tj. Izgradnje potpuno nove 

škole. 

 

            Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

 

Klasa: 021-05/19-01/26 
Ur.broj: 2147/06-01-19-01 
Tučepi, 24. svibnja 2019. godine 
 
          
                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 
             Predsjednik 
 
              Željko Matić v.r. 
 
 


